
TOTAL 6.484,76 € ‐1.557,89 € ‐673,11 € 8.069,72 € 2.895,00 € 13.229,40 € 8,00 € 7,00 € 0,00 € ‐7.035,96 € ‐366,05 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

FECHA MOTIVO NOMBRE INGRESO SALIDA SALDO FINAL DAETSAM 255 CDC  FOTO CURSOS PORTATILES TAQUILLAS CULTURA BECAS CREARQ FIETSAM OTROS CAJA

ENERO 491,60 € -120,00 € -105,23 € -2.049,87 € -700,00 € 8.399,00 € 8,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € -369,90 € 0,00 €

111642,79 07/01/2014 Mantenimiento TPV_Daetsam TPV 0,00 € -60,00 € 111.582,79 € -60,00 €             

111582,79 07/01/2014 Mantenimiento TPV_Daetsam TPV 0,00 € -60,00 € 111.522,79 € -60,00 €             

111522,79 09/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 201,82 € 0,00 € 111.724,61 €   201,82 €           

111724,61 09/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 32,20 € 0,00 € 111.756,81 €   32,20 €           

111756,81 10/01/2014 recibo factura 40005_cdc DAYFISA 0,00 € -332,88 € 111.423,93 €   -332,88 €           

111423,93 10/01/2014 recibo factura 39883_cdc DAYFISA 0,00 € -637,72 € 110.786,21 €   -637,72 €           

110786,21 13/01/2014 ingreso curso Alberta Menegaldo 30,00 € 0,00 € 110.816,21 €     30,00 €         

110816,21 13/01/2014 ingreso curso Marco Scandurra 30,00 € 0,00 € 110.846,21 €     30,00 €         

110846,21 13/01/2014 ingreso curso Laura González Arnáiz 30,00 € 0,00 € 110.876,21 €     30,00 €         

110876,21 13/01/2014 ingreso curso Laura González Arnáiz 30,00 € 0,00 € 110.906,21 €     30,00 €         

110906,21 13/01/2014 ingreso curso Antonio García Martos 30,00 € 0,00 € 110.936,21 €     30,00 €         

110936,21 13/01/2014 ingreso curso Laura Martínez del Olmo 60,00 € 0,00 € 110.996,21 €     60,00 €         

110996,21 13/01/2014 ingreso curso Iziar Aguilar Aguirre 30,00 € 0,00 € 111.026,21 €     30,00 €         

111026,21 13/01/2014 ingreso curso María Vaquero Ramírez 30,00 € 0,00 € 111.056,21 €     30,00 €         

111056,21 13/01/2014 ingreso curso Nora Roces 30,00 € 0,00 € 111.086,21 €     30,00 €         

111086,21 13/01/2014 ingreso curso María Vaquero Ramírez 30,00 € 0,00 € 111.116,21 €     30,00 €         

111116,21 13/01/2014 ingreso curso Nora Roces 30,00 € 0,00 € 111.146,21 €     30,00 €         

111146,21 13/01/2014 ingreso curso Álvaro Sánchez Blázquez 30,00 € 0,00 € 111.176,21 €     30,00 €         

111176,21 13/01/2014 ingreso curso Pablo Vaquero Ramírez 30,00 € 0,00 € 111.206,21 €     30,00 €         

111206,21 13/01/2014 ingreso curso Álvaro Sánchez Blázquez 30,00 € 0,00 € 111.236,21 €     30,00 €         

111236,21 13/01/2014 ingreso curso Pablo Vaquero Ramírez 30,00 € 0,00 € 111.266,21 €     30,00 €         

111266,21 13/01/2014 ingreso curso Beatriz Carrillon Auñon 30,00 € 0,00 € 111.296,21 €     30,00 €         

111296,21 13/01/2014 ingreso curso Beatriz Carrillon Auñon 30,00 € 0,00 € 111.326,21 €     30,00 €         

111326,21 13/01/2014 ingreso curso Alejandro Cremades Álvarez 30,00 € 0,00 € 111.356,21 €     30,00 €         

111356,21 13/01/2014 ingreso curso Elena San Juan 60,00 € 0,00 € 111.416,21 €     60,00 €         

111416,21 13/01/2014 ingreso curso Elena San Juan 60,00 € 0,00 € 111.476,21 €     60,00 €         

111476,21 13/01/2014 ingreso curso Raquel Espinosa Bustas 30,00 € 0,00 € 111.506,21 €     30,00 €         

111506,21 13/01/2014 ingreso curso María Revilla Besora 30,00 € 0,00 € 111.536,21 €     30,00 €         

111536,21 13/01/2014 ingreso curso Marta Sanz 30,00 € 0,00 € 111.566,21 €     30,00 €         

111566,21 13/01/2014 ingreso curso Marta Sanz 30,00 € 0,00 € 111.596,21 €     30,00 €         

111596,21 13/01/2014 ingreso curso Elena Ávila Serrano 30,00 € 0,00 € 111.626,21 €     30,00 €         

111626,21 13/01/2014 ingreso curso Jorge Sanfulgencio Tome 30,00 € 0,00 € 111.656,21 €     30,00 €         

111656,21 13/01/2014 ingreso curso Julio Romero Alonso 30,00 € 0,00 € 111.686,21 €     30,00 €         

111686,21 13/01/2014 ingreso curso Beatriz Esteban Andrés 30,00 € 0,00 € 111.716,21 €     30,00 €         

111716,21 13/01/2014 ingreso curso Silvia Campo Paredes 30,00 € 0,00 € 111.746,21 €     30,00 €         

111746,21 13/01/2014 ingreso curso Beatriz Esteban Andrés 30,00 € 0,00 € 111.776,21 €     30,00 €         

111776,21 13/01/2014 ingreso curso Alejandra Moreno Checa 30,00 € 0,00 € 111.806,21 €     30,00 €         

111806,21 13/01/2014 ingreso curso Beatriz Rivas Martínez 30,00 € 0,00 € 111.836,21 €     30,00 €         

111836,21 13/01/2014 ingreso curso Alejandra Moreno Checa 30,00 € 0,00 € 111.866,21 €     30,00 €         

111866,21 13/01/2014 ingreso curso Bárbara Palacios Orozco 30,00 € 0,00 € 111.896,21 €     30,00 €         

111896,21 13/01/2014 ingreso curso Beatriz Rivas Martínez 30,00 € 0,00 € 111.926,21 €     30,00 €         

111926,21 13/01/2014 ingreso curso Bárbara Palacios Orozco 30,00 € 0,00 € 111.956,21 €     30,00 €         

111956,21 13/01/2014 ingreso curso María Isabel Hergueta Piorno 30,00 € 0,00 € 111.986,21 €     30,00 €         

111986,21 13/01/2014 ingreso curso María Isabel Hergueta Piorno 30,00 € 0,00 € 112.016,21 €     30,00 €         

112016,21 13/01/2014 ingreso curso Elena Núñez Segura 30,00 € 0,00 € 112.046,21 €     30,00 €         

112046,21 13/01/2014 ingreso curso Ana Sánchez Sánchez 30,00 € 0,00 € 112.076,21 €     30,00 €         

112076,21 13/01/2014 ingreso curso Sara Peñalver Martín 30,00 € 0,00 € 112.106,21 €     30,00 €         

112106,21 13/01/2014 ingreso curso Gonzalo Mora López 30,00 € 0,00 € 112.136,21 €     30,00 €         

112136,21 13/01/2014 ingreso curso Gonzalo Mora López 30,00 € 0,00 € 112.166,21 €     30,00 €         

112166,21 13/01/2014 ingreso curso Almudena Ferro Manjón 45,00 € 0,00 € 112.211,21 €     45,00 €         

112211,21 13/01/2014 ingreso curso Almudena Ferro Manjón 30,00 € 0,00 € 112.241,21 €     30,00 €         

112241,21 13/01/2014 ingreso curso José Martín Muñoz Duque 30,00 € 0,00 € 112.271,21 €     30,00 €         

112271,21 13/01/2014 ingreso curso Ana Sánchez Sánchez 30,00 € 0,00 € 112.301,21 €     30,00 €         

112301,21 13/01/2014 ingreso curso Sara Peñalver Martín 30,00 € 0,00 € 112.331,21 €     30,00 €         

112331,21 13/01/2014 ingreso curso Almudena González Pérez 30,00 € 0,00 € 112.361,21 €     30,00 €         

112361,21 13/01/2014 ingreso curso José Manuel Calvo García 30,00 € 0,00 € 112.391,21 €     30,00 €         

112391,21 14/01/2014 ingreso curso Itziar Goiri Presmanes 30,00 € 0,00 € 112.421,21 €     30,00 €         

112421,21 14/01/2014 ingreso curso Patricia Fernández Díaz 30,00 € 0,00 € 112.451,21 €     30,00 €         

112451,21 14/01/2014 ingreso curso Laura Flores Gonzalo 30,00 € 0,00 € 112.481,21 €     30,00 €         

112481,21 14/01/2014 ingreso curso Ana Pilar Alba Roque 30,00 € 0,00 € 112.511,21 €     30,00 €         

112511,21 14/01/2014 ingreso curso Patricia Juez Martínez 30,00 € 0,00 € 112.541,21 €     30,00 €         

112541,21 14/01/2014 ingreso curso Ester Martín Vicente 30,00 € 0,00 € 112.571,21 €     30,00 €         

112571,21 14/01/2014 ingreso curso Sara Contreras Escribano 30,00 € 0,00 € 112.601,21 €     30,00 €         

112601,21 14/01/2014 ingreso curso Román Sost Quera 30,00 € 0,00 € 112.631,21 €     30,00 €         

112631,21 14/01/2014 ingreso curso Román Sost Quera 30,00 € 0,00 € 112.661,21 €     30,00 €         

112661,21 14/01/2014 ingreso curso Elia Legaz Acitores 30,00 € 0,00 € 112.691,21 €     30,00 €         

112691,21 14/01/2014 ingreso curso Jorge Valls 30,00 € 0,00 € 112.721,21 €     30,00 €         

112721,21 14/01/2014 ingreso curso Susana Izquierdo Uceda 30,00 € 0,00 € 112.751,21 €     30,00 €         

112751,21 14/01/2014 ingreso curso Isabel Guevara Fernández 30,00 € 0,00 € 112.781,21 €     30,00 €         

112781,21 14/01/2014 ingreso curso Álvaro Llorente Villaverde 30,00 € 0,00 € 112.811,21 €     30,00 €         

112811,21 14/01/2014 ingreso curso María Valera Garrote 30,00 € 0,00 € 112.841,21 €     30,00 €         

112841,21 14/01/2014 ingreso curso Lola Magaz Monzu 30,00 € 0,00 € 112.871,21 €     30,00 €         

112871,21 14/01/2014 ingreso curso Carlota Martínez Núñez 30,00 € 0,00 € 112.901,21 €     30,00 €         

112901,21 14/01/2014 ingreso curso 30,00 € 0,00 € 112.931,21 €     30,00 €         

112931,21 14/01/2014 ingreso curso 30,00 € 0,00 € 112.961,21 €     30,00 €         

112961,21 14/01/2014 ingreso curso Nicolás Barrena Lázaro 30,00 € 0,00 € 112.991,21 €     30,00 €         

112991,21 14/01/2014 ingreso curso José Manuel Ordeño Cruz 60,00 € 0,00 € 113.051,21 €     60,00 €         

113051,21 14/01/2014 ingreso curso Nicolás Barrena Lázaro 30,00 € 0,00 € 113.081,21 €     30,00 €         

113081,21 14/01/2014 ingreso curso Ana López de Rego 30,00 € 0,00 € 113.111,21 €     30,00 €         

113111,21 14/01/2014 ingreso curso Ana López de Rego 30,00 € 0,00 € 113.141,21 €     30,00 €         

113141,21 14/01/2014 ingreso curso José Andrés Moncayo 30,00 € 0,00 € 113.171,21 €     30,00 €         

113171,21 14/01/2014 ingreso curso Nik Eftekhar Olivo 30,00 € 0,00 € 113.201,21 €     30,00 €         

113201,21 14/01/2014 ingreso curso Carlos García Carrillo 30,00 € 0,00 € 113.231,21 €     30,00 €         

113231,21 14/01/2014 ingreso curso Juan Neira Bustamante 30,00 € 0,00 € 113.261,21 €     30,00 €         

113261,21 14/01/2014 ingreso curso Juan Neira Bustamante 30,00 € 0,00 € 113.291,21 €     30,00 €         

113291,21 14/01/2014 ingreso curso Sofía Sánchez 60,00 € 0,00 € 113.351,21 €     60,00 €         

113351,21 14/01/2014 ingreso curso Blanca Marín Nogales 30,00 € 0,00 € 113.381,21 €     30,00 €         

113381,21 14/01/2014 ingreso curso Jorge Martín 30,00 € 0,00 € 113.411,21 €     30,00 €         

113411,21 14/01/2014 ingreso curso Blanca Marín Nogales 30,00 € 0,00 € 113.441,21 €     30,00 €         

113441,21 14/01/2014 ingreso curso Marta García García 30,00 € 0,00 € 113.471,21 €     30,00 €         

113471,21 14/01/2014 ingreso curso Marta García García 30,00 € 0,00 € 113.501,21 €     30,00 €         

113501,21 14/01/2014 ingreso curso Clara Elena Ramírez Torres 30,00 € 0,00 € 113.531,21 €     30,00 €         

113531,21 14/01/2014 ingreso curso Pablo Maldonado 60,00 € 0,00 € 113.591,21 €     60,00 €         

113591,21 14/01/2014 ingreso curso Clara Elena Ramírez Torres 30,00 € 0,00 € 113.621,21 €     30,00 €         

113621,21 14/01/2014 ingreso curso Blanca Rocha 60,00 € 0,00 € 113.681,21 €     60,00 €         

113681,21 14/01/2014 ingreso curso Sonia Moral Rodríguez 30,00 € 0,00 € 113.711,21 €     30,00 €         

113711,21 14/01/2014 ingreso curso Isabel Labra Martínez 30,00 € 0,00 € 113.741,21 €     30,00 €         

113741,21 14/01/2014 ingreso curso Isabel Labra Martínez 30,00 € 0,00 € 113.771,21 €     30,00 €         

113771,21 14/01/2014 ingreso curso Celia Juárez 30,00 € 0,00 € 113.801,21 €     30,00 €         

113801,21 14/01/2014 ingreso curso María Lucía Cermeño 30,00 € 0,00 € 113.831,21 €     30,00 €         

113831,21 14/01/2014 ingreso curso Celia Juárez 30,00 € 0,00 € 113.861,21 €     30,00 €         

113861,21 14/01/2014 ingreso curso Rocío Mazón Santamaría 30,00 € 0,00 € 113.891,21 €     30,00 €         

113891,21 14/01/2014 ingreso curso Nuria Torralba Callado 30,00 € 0,00 € 113.921,21 €     30,00 €         

113921,21 14/01/2014 ingreso curso Laura Corrales Pérez 30,00 € 0,00 € 113.951,21 €     30,00 €         

113951,21 14/01/2014 ingreso curso Javier Moraleda 30,00 € 0,00 € 113.981,21 €     30,00 €         

113981,21 14/01/2014 ingreso curso Laura Dafne Álvaro Gradillas 30,00 € 0,00 € 114.011,21 €     30,00 €         

114011,21 14/01/2014 ingreso curso Laura Corrales Pérez 30,00 € 0,00 € 114.041,21 €     30,00 €         

114041,21 14/01/2014 ingreso curso Eva Guindos Bustos 30,00 € 0,00 € 114.071,21 €     30,00 €         

114071,21 14/01/2014 ingreso curso Elena Rodríguez Almoguera 30,00 € 0,00 € 114.101,21 €     30,00 €         

114101,21 14/01/2014 ingreso curso Laura Dafne Álvaro Gradillas 30,00 € 0,00 € 114.131,21 €     30,00 €         

114131,21 14/01/2014 ingreso curso Alicia Gutiérrez de la Cámara 30,00 € 0,00 € 114.161,21 €     30,00 €         

114161,21 14/01/2014 ingreso curso 30,00 € 0,00 € 114.191,21 €     30,00 €         

114191,21 14/01/2014 ingreso curso Alejandro García Lozano 30,00 € 0,00 € 114.221,21 €     30,00 €         

114221,21 14/01/2014 ingreso curso Javier Delgado Nieto 35,00 € 0,00 € 114.256,21 €     35,00 €         

114256,21 14/01/2014 ingreso curso 30,00 € 0,00 € 114.286,21 €     30,00 €         

114286,21 14/01/2014 ingreso curso Cristina Campos Sánchez 35,00 € 0,00 € 114.321,21 €     35,00 €         

114321,21 14/01/2014 ingreso curso Alejandro Tomás García 30,00 € 0,00 € 114.351,21 €     30,00 €         

114351,21 14/01/2014 ingreso curso Paulo Fernández Fernández 30,00 € 0,00 € 114.381,21 €     30,00 €         

114381,21 14/01/2014 ingreso curso Paulo Fernández Fernández 30,00 € 0,00 € 114.411,21 €     30,00 €         

114411,21 14/01/2014 ingreso curso Ana Alirangues López 30,00 € 0,00 € 114.441,21 €     30,00 €         

114441,21 14/01/2014 ingreso curso Atenas Burméster Díaz 30,00 € 0,00 € 114.471,21 €     30,00 €         

114471,21 14/01/2014 ingreso curso Fátima Chemlal 30,00 € 0,00 € 114.501,21 €     30,00 €         

114501,21 14/01/2014 ingreso curso Ana Alirangues López 30,00 € 0,00 € 114.531,21 €     30,00 €         

114531,21 14/01/2014 ingreso curso Cristina Burméster Díaz 45,00 € 0,00 € 114.576,21 €     45,00 €         

114576,21 14/01/2014 ingreso curso Laura López Aspiroz 30,00 € 0,00 € 114.606,21 €     30,00 €         

114606,21 14/01/2014 ingreso curso María Municio Campos 30,00 € 0,00 € 114.636,21 €     30,00 €         

114636,21 14/01/2014 ingreso curso María Ana García de Blas Gómez 30,00 € 0,00 € 114.666,21 €     30,00 €         

114666,21 14/01/2014 ingreso curso Patricia Salgado Muñoz 30,00 € 0,00 € 114.696,21 €     30,00 €         

114696,21 14/01/2014 ingreso curso Patricia Salgado Muñoz 30,00 € 0,00 € 114.726,21 €     30,00 €         

114726,21 14/01/2014 ingreso curso Álvaro José del Amo Rivero 30,00 € 0,00 € 114.756,21 €     30,00 €         

114756,21 14/01/2014 ingreso curso Álvaro José del Amo Rivero 30,00 € 0,00 € 114.786,21 €     30,00 €         

114786,21 14/01/2014 ingreso curso María Charco Roca 30,00 € 0,00 € 114.816,21 €     30,00 €         

114816,21 14/01/2014 ingreso curso María Charco Roca 30,00 € 0,00 € 114.846,21 €     30,00 €         

114846,21 14/01/2014 ingreso curso Marta Gutiérrez Adrián 30,00 € 0,00 € 114.876,21 €     30,00 €         

114876,21 14/01/2014 ingreso curso Guillermo Camblor Achanove 30,00 € 0,00 € 114.906,21 €     30,00 €         

114906,21 14/01/2014 ingreso curso Juan Pablo Camblor Achanove 30,00 € 0,00 € 114.936,21 €     30,00 €         

114936,21 14/01/2014 ingreso curso Iván Cosgaya 30,00 € 0,00 € 114.966,21 €     30,00 €         

114966,21 14/01/2014 ingreso curso 60,00 € 0,00 € 115.026,21 €     60,00 €         

115026,21 14/01/2014 ingreso curso Miguel Ruiz-Rivas Avendaño 30,00 € 0,00 € 115.056,21 €     30,00 €         

115056,21 14/01/2014 ingreso curso Rut Pelechano Barahona 30,00 € 0,00 € 115.086,21 €     30,00 €         

115086,21 14/01/2014 ingreso curso Juan Obiang Nsogo Monvuru 30,00 € 0,00 € 115.116,21 €     30,00 €         

115116,21 14/01/2014 ingreso curso Juan Obiang Nsogo Monvuru 30,00 € 0,00 € 115.146,21 €     30,00 €         

115146,21 14/01/2014 ingreso curso Esther Ibáñez Cerezo 30,00 € 0,00 € 115.176,21 €     30,00 €         

115176,21 14/01/2014 ingreso curso Lidia Ordas Díaz 30,00 € 0,00 € 115.206,21 €     30,00 €         

115206,21 14/01/2014 ingreso curso Beatriz Muñoz Amate 30,00 € 0,00 € 115.236,21 €     30,00 €         

115236,21 14/01/2014 ingreso curso Alberto Sols Carlero 30,00 € 0,00 € 115.266,21 €     30,00 €         

115266,21 14/01/2014 ingreso curso Francisco Díaz Pozo 30,00 € 0,00 € 115.296,21 €     30,00 €         

115296,21 14/01/2014 ingreso curso Daniel García Hernández 30,00 € 0,00 € 115.326,21 €     30,00 €         

115326,21 14/01/2014 ingreso curso Alberto Sols Carlero 30,00 € 0,00 € 115.356,21 €     30,00 €         

115356,21 14/01/2014 ingreso curso Patricia Maldonado Izquierdo 30,00 € 0,00 € 115.386,21 €     30,00 €         

115386,21 14/01/2014 ingreso curso Pablo Tordesillas Torres 30,00 € 0,00 € 115.416,21 €     30,00 €         

115416,21 14/01/2014 ingreso curso Viviana Winkler 30,00 € 0,00 € 115.446,21 €     30,00 €         

115446,21 14/01/2014 ingreso curso Viviana Winkler 30,00 € 0,00 € 115.476,21 €     30,00 €         

115476,21 14/01/2014 ingreso curso Raquel Málaga Prieto 30,00 € 0,00 € 115.506,21 €     30,00 €         

115506,21 14/01/2014 ingreso curso Elisa Gonzálvez Sánchez 30,00 € 0,00 € 115.536,21 €     30,00 €         

115536,21 14/01/2014 ingreso curso Íñigo María López de Romero 30,00 € 0,00 € 115.566,21 €     30,00 €         

115566,21 14/01/2014 ingreso curso Jaime Jiménez Barragán 30,00 € 0,00 € 115.596,21 €     30,00 €         

115596,21 14/01/2014 ingreso curso Isabel María Núñez Cortes 30,00 € 0,00 € 115.626,21 €     30,00 €         

115626,21 14/01/2014 ingreso curso Luís María Lope de Toledo 30,00 € 0,00 € 115.656,21 €     30,00 €         

115656,21 14/01/2014 ingreso curso Alberto Rivera Castaño 30,00 € 0,00 € 115.686,21 €     30,00 €         

115686,21 14/01/2014 ingreso curso Ricardo Urech de la Vega 60,00 € 0,00 € 115.746,21 €     60,00 €         

115746,21 14/01/2014 ingreso curso Alberto Rivera Castaño 30,00 € 0,00 € 115.776,21 €     30,00 €         

115776,21 14/01/2014 ingreso curso Ana Arroyo 30,00 € 0,00 € 115.806,21 €     30,00 €         

115806,21 14/01/2014 ingreso curso Beatriz Picazo Sánchez 30,00 € 0,00 € 115.836,21 €     30,00 €         

115836,21 14/01/2014 ingreso curso Ana Arroyo 30,00 € 0,00 € 115.866,21 €     30,00 €         

115866,21 14/01/2014 ingreso curso Irene Reñones Pimentel 30,00 € 0,00 € 115.896,21 €     30,00 €         

115896,21 14/01/2014 ingreso curso Rebeca Fernández Rodríguez 30,00 € 0,00 € 115.926,21 €     30,00 €         

115926,21 14/01/2014 ingreso curso Cora Arribas Muro 30,00 € 0,00 € 115.956,21 €     30,00 €         

115956,21 14/01/2014 ingreso curso Sara Feijoo 30,00 € 0,00 € 115.986,21 €     30,00 €         

115986,21 14/01/2014 ingreso curso Marí Cruz Fernández Arroyo 30,00 € 0,00 € 116.016,21 €     30,00 €         

116016,21 14/01/2014 ingreso curso Marí Cruz Fernández Arroyo 30,00 € 0,00 € 116.046,21 €     30,00 €         

116046,21 14/01/2014 ingreso curso Rodrigo Polonio Pérez 30,00 € 0,00 € 116.076,21 €     30,00 €         

116076,21 14/01/2014 ingreso curso Javier Mora Sánchez 30,00 € 0,00 € 116.106,21 €     30,00 €         

116106,21 14/01/2014 ingreso curso Daniel Rodríguez García 30,00 € 0,00 € 116.136,21 €     30,00 €         



116136,21 14/01/2014 ingreso curso Nikolai Ilkov Nikolov 30,00 € 0,00 € 116.166,21 €     30,00 €         

116166,21 14/01/2014 ingreso curso Paloma Menéndez Martínez 30,00 € 0,00 € 116.196,21 €     30,00 €         

116196,21 14/01/2014 ingreso curso Daniel Rodríguez García 30,00 € 0,00 € 116.226,21 €     30,00 €         

116226,21 14/01/2014 ingreso curso Javier Mora Sánchez 30,00 € 0,00 € 116.256,21 €     30,00 €         

116256,21 14/01/2014 ingreso curso Ángel Maestro Muñoz Sánchez de la Roja 30,00 € 0,00 € 116.286,21 €     30,00 €         

116286,21 14/01/2014 ingreso curso Rita María Faro Alfaro 75,00 € 0,00 € 116.361,21 €     75,00 €         

116361,21 14/01/2014 ingreso curso Carmen Rey de Eguilior 30,00 € 0,00 € 116.391,21 €     30,00 €         

116391,21 14/01/2014 ingreso curso Ángel Maestro Muñoz Sánchez de la Roja 30,00 € 0,00 € 116.421,21 €     30,00 €         

116421,21 14/01/2014 ingreso curso Jesús Lozano Díaz 30,00 € 0,00 € 116.451,21 €     30,00 €         

116451,21 14/01/2014 ingreso curso José Luís González Casas 30,00 € 0,00 € 116.481,21 €     30,00 €         

116481,21 14/01/2014 ingreso curso Elisa Marcos Celador 30,00 € 0,00 € 116.511,21 €     30,00 €         

116511,21 14/01/2014 ingreso curso Guillermo Abanzini Alcíbar 30,00 € 0,00 € 116.541,21 €     30,00 €         

116541,21 14/01/2014 ingreso curso Carmen Rey de Eguilior 30,00 € 0,00 € 116.571,21 €     30,00 €         

116571,21 14/01/2014 ingreso curso Aurora Avedillo 30,00 € 0,00 € 116.601,21 €     30,00 €         

116601,21 14/01/2014 ingreso curso Tomás González Martínez 30,00 € 0,00 € 116.631,21 €     30,00 €         

116631,21 14/01/2014 ingreso curso Aurora Avedillo 30,00 € 0,00 € 116.661,21 €     30,00 €         

116661,21 14/01/2014 ingreso curso Pablo Sequero Barrera 30,00 € 0,00 € 116.691,21 €     30,00 €         

116691,21 14/01/2014 ingreso curso Belén Latova Ordóñez 30,00 € 0,00 € 116.721,21 €     30,00 €         

116721,21 14/01/2014 ingreso curso Alberto Ramírez Riesgo 30,00 € 0,00 € 116.751,21 €     30,00 €         

116751,21 14/01/2014 ingreso curso Andrés Correonero Bordería 30,00 € 0,00 € 116.781,21 €     30,00 €         

116781,21 14/01/2014 ingreso curso Alberto Ramírez Riesgo 30,00 € 0,00 € 116.811,21 €     30,00 €         

116811,21 14/01/2014 ingreso curso Bartolomé Gómez Cordero 30,00 € 0,00 € 116.841,21 €     30,00 €         

116841,21 14/01/2014 ingreso curso 60,00 € 0,00 € 116.901,21 €     60,00 €         

116901,21 14/01/2014 ingreso curso Álvaro Carmona García 30,00 € 0,00 € 116.931,21 €     30,00 €         

116931,21 14/01/2014 ingreso curso Bartolomé Gómez Cordero 30,00 € 0,00 € 116.961,21 €     30,00 €         

116961,21 14/01/2014 ingreso curso Pablo Galán 30,00 € 0,00 € 116.991,21 €     30,00 €         

116991,21 14/01/2014 ingreso curso Teresa Torrijos García 30,00 € 0,00 € 117.021,21 €     30,00 €         

117021,21 14/01/2014 ingreso curso Paloma Díez Vallejo 30,00 € 0,00 € 117.051,21 €     30,00 €         

117051,21 14/01/2014 ingreso curso 30,00 € 0,00 € 117.081,21 €     30,00 €         

117081,21 14/01/2014 ingreso curso Alba Navarrete Rodríguez 30,00 € 0,00 € 117.111,21 €     30,00 €         

117111,21 14/01/2014 ingreso curso Paloma Díez Vallejo 30,00 € 0,00 € 117.141,21 €     30,00 €         

117141,21 14/01/2014 ingreso curso Jerónimo Quevedo Cabrera 30,00 € 0,00 € 117.171,21 €     30,00 €         

117171,21 14/01/2014 ingreso curso Blanca Perote Mate 30,00 € 0,00 € 117.201,21 €     30,00 €         

117201,21 14/01/2014 ingreso curso Sara Torrijos Santos 30,00 € 0,00 € 117.231,21 €     30,00 €         

117231,21 14/01/2014 ingreso curso Sara Torrijos Santos 30,00 € 0,00 € 117.261,21 €     30,00 €         

117261,21 14/01/2014 ingreso curso Laura Gómez Hernández 30,00 € 0,00 € 117.291,21 €     30,00 €         

117291,21 14/01/2014 ingreso curso Laura Gómez Hernández 30,00 € 0,00 € 117.321,21 €     30,00 €         

117321,21 14/01/2014 ingreso curso María Demelza Montero Castro 30,00 € 0,00 € 117.351,21 €     30,00 €         

117351,21 14/01/2014 ingreso curso Alba Marí Ortega Molina 30,00 € 0,00 € 117.381,21 €     30,00 €         

117381,21 14/01/2014 ingreso curso Alba Marí Ortega Molina 75,00 € 0,00 € 117.456,21 €     75,00 €         

117456,21 14/01/2014 ingreso curso Ana Carmen Corral Turón 30,00 € 0,00 € 117.486,21 €     30,00 €         

117486,21 14/01/2014 ingreso curso María Demelza Montero Castro 30,00 € 0,00 € 117.516,21 €     30,00 €         

117516,21 14/01/2014 ingreso curso David Gaite Cruz 30,00 € 0,00 € 117.546,21 €     30,00 €         

117546,21 14/01/2014 ingreso curso David Gaite Cruz 30,00 € 0,00 € 117.576,21 €     30,00 €         

117576,21 14/01/2014 ingreso curso Isabel García Yagüe 30,00 € 0,00 € 117.606,21 €     30,00 €         

117606,21 14/01/2014 ingreso curso Noemí García Melgar 30,00 € 0,00 € 117.636,21 €     30,00 €         

117636,21 14/01/2014 ingreso curso Javier Rodríguez 30,00 € 0,00 € 117.666,21 €     30,00 €         

117666,21 14/01/2014 ingreso curso Andrea Laura Lusquiños Mansilla 30,00 € 0,00 € 117.696,21 €     30,00 €         

117696,21 14/01/2014 ingreso curso Miriam Delgado Jiménez 30,00 € 0,00 € 117.726,21 €     30,00 €         

117726,21 14/01/2014 ingreso curso Ángela Pilar Buendía Brasero 30,00 € 0,00 € 117.756,21 €     30,00 €         

117756,21 14/01/2014 ingreso curso Lucía López Viñuela 30,00 € 0,00 € 117.786,21 €     30,00 €         

117786,21 14/01/2014 ingreso curso Ángela Pilar Buendía Brasero 30,00 € 0,00 € 117.816,21 €     30,00 €         

117816,21 14/01/2014 ingreso curso Guillermo Bernaldo de Quirós 30,00 € 0,00 € 117.846,21 €     30,00 €         

117846,21 14/01/2014 ingreso curso Gonzalo Barahona Escudero 30,00 € 0,00 € 117.876,21 €     30,00 €         

117876,21 14/01/2014 ingreso curso Soraya Moreno Banda 30,00 € 0,00 € 117.906,21 €     30,00 €         

117906,21 14/01/2014 ingreso curso María del Carmen Muriel García 30,00 € 0,00 € 117.936,21 €     30,00 €         

117936,21 14/01/2014 ingreso curso Soraya Moreno Banda 30,00 € 0,00 € 117.966,21 €     30,00 €         

117966,21 14/01/2014 ingreso curso Rodrigo Polonio Pérez 30,00 € 0,00 € 117.996,21 €     30,00 €         

117996,21 14/01/2014 ingreso curso Pablo García Iris 30,00 € 0,00 € 118.026,21 €     30,00 €         

118026,21 14/01/2014 ingreso curso Arturo Guillén González 30,00 € 0,00 € 118.056,21 €     30,00 €         

118056,21 14/01/2014 ingreso curso Arturo Guillén González 30,00 € 0,00 € 118.086,21 €     30,00 €         

118086,21 14/01/2014 ingreso curso Nayima Martín Maroto 30,00 € 0,00 € 118.116,21 €     30,00 €         

118116,21 14/01/2014 ingreso curso Raúl Ramírez Sánchez 30,00 € 0,00 € 118.146,21 €     30,00 €         

118146,21 14/01/2014 ingreso curso Saray Ossorio Hernández 30,00 € 0,00 € 118.176,21 €     30,00 €         

118176,21 14/01/2014 ingreso curso José Manuel Carrasco García 30,00 € 0,00 € 118.206,21 €     30,00 €         

118206,21 14/01/2014 ingreso curso Raúl Ramírez Sánchez 30,00 € 0,00 € 118.236,21 €     30,00 €         

118236,21 14/01/2014 ingreso curso Martha Sosa Díaz 30,00 € 0,00 € 118.266,21 €     30,00 €         

118266,21 14/01/2014 ingreso curso José Manuel Carrasco García 30,00 € 0,00 € 118.296,21 €     30,00 €         

118296,21 14/01/2014 ingreso curso Eduardo Resina 30,00 € 0,00 € 118.326,21 €     30,00 €         

118326,21 14/01/2014 ingreso curso Martha Sosa Díaz 30,00 € 0,00 € 118.356,21 €     30,00 €         

118356,21 14/01/2014 ingreso curso Sandra Núñez Ruiz 30,00 € 0,00 € 118.386,21 €     30,00 €         

118386,21 14/01/2014 ingreso curso José Ramón Correa Rojo 30,00 € 0,00 € 118.416,21 €     30,00 €         

118416,21 14/01/2014 ingreso curso Laura Peña Gómez 30,00 € 0,00 € 118.446,21 €     30,00 €         

118446,21 14/01/2014 ingreso curso Javier Ortiz Temprado 30,00 € 0,00 € 118.476,21 €     30,00 €         

118476,21 14/01/2014 ingreso curso José Ramón Correa Rojo 30,00 € 0,00 € 118.506,21 €     30,00 €         

118506,21 14/01/2014 ingreso curso José Alberto Bordallo Cardona 30,00 € 0,00 € 118.536,21 €     30,00 €         

118536,21 14/01/2014 ingreso curso Sara Sevilla Molino 20,00 € 0,00 € 118.556,21 €     20,00 €         

118556,21 14/01/2014 ingreso curso Elena Alfaro Escorza 60,00 € 0,00 € 118.616,21 €     60,00 €         

118616,21 14/01/2014 ingreso curso José Alberto Bordallo Cardona 30,00 € 0,00 € 118.646,21 €     30,00 €         

118646,21 14/01/2014 ingreso curso Edén El-Rekaby 60,00 € 0,00 € 118.706,21 €     60,00 €         

118706,21 14/01/2014 ingreso curso Natalia Martínez Nieto 30,00 € 0,00 € 118.736,21 €     30,00 €         

118736,21 14/01/2014 ingreso curso Natalia Martínez Nieto 30,00 € 0,00 € 118.766,21 €     30,00 €         

118766,21 14/01/2014 ingreso curso Antonio Antequera 30,00 € 0,00 € 118.796,21 €     30,00 €         

118796,21 14/01/2014 ingreso curso Héctor Suárez Gómez 30,00 € 0,00 € 118.826,21 €     30,00 €         

118826,21 14/01/2014 ingreso curso Héctor Manuel Aliaga de Miguel 30,00 € 0,00 € 118.856,21 €     30,00 €         

118856,21 14/01/2014 ingreso curso Jonathan Cruz 30,00 € 0,00 € 118.886,21 €     30,00 €         

118886,21 14/01/2014 ingreso curso Irene Santos Sanz 30,00 € 0,00 € 118.916,21 €     30,00 €         

118916,21 14/01/2014 ingreso curso Miguel Núñez Núñez 30,00 € 0,00 € 118.946,21 €     30,00 €         

118946,21 14/01/2014 ingreso curso Elena Guillermina Guerrero Ogando 30,00 € 0,00 € 118.976,21 €     30,00 €         

118976,21 14/01/2014 ingreso curso 30,00 € 0,00 € 119.006,21 €     30,00 €         

119006,21 14/01/2014 ingreso curso Pablo Angosto Pallarés 30,00 € 0,00 € 119.036,21 €     30,00 €         

119036,21 14/01/2014 ingreso curso Salvador Garaizábal Gorka 30,00 € 0,00 € 119.066,21 €     30,00 €         

119066,21 15/01/2014 ingreso curso Irene Espinosa Guitérrez 75,00 € 0,00 € 119.141,21 €     75,00 €         

119141,21 15/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 229,44 € 0,00 € 119.370,65 €   229,44 €           

119370,65 15/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 222,15 € 0,00 € 119.592,80 €   222,15 €           

119592,80 15/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 231,60 € 0,00 € 119.824,40 €   231,60 €           

119824,40 15/01/2014 ingreso curso Marina Timón Ribagorda 30,00 € 0,00 € 119.854,40 €     30,00 €         

119854,40 15/01/2014 ingreso curso César Cañadas 30,00 € 0,00 € 119.884,40 €     30,00 €         

119884,40 15/01/2014 ingreso curso Ángela Pérez Quintana 30,00 € 0,00 € 119.914,40 €     30,00 €         

119914,40 15/01/2014 ingreso curso Ángela Pérez Quintana 30,00 € 0,00 € 119.944,40 €     30,00 €         

119944,40 15/01/2014 ingreso curso Marta Borrás Quirós 30,00 € 0,00 € 119.974,40 €     30,00 €         

119974,40 15/01/2014 ingreso curso Marta Borrás Quirós 30,00 € 0,00 € 120.004,40 €     30,00 €         

120004,40 15/01/2014 ingreso curso Fabio Zangróniz 30,00 € 0,00 € 120.034,40 €     30,00 €         

120034,40 15/01/2014 ingreso curso Andrea Briz Cristóbal 30,00 € 0,00 € 120.064,40 €     30,00 €         

120064,40 15/01/2014 ingreso curso Andrea Briz Cristóbal 30,00 € 0,00 € 120.094,40 €     30,00 €         

120094,40 15/01/2014 ingreso curso Marina Cariño Fraisse 30,00 € 0,00 € 120.124,40 €     30,00 €         

120124,40 15/01/2014 ingreso curso Marina Cariño Fraisse 30,00 € 0,00 € 120.154,40 €     30,00 €         

120154,40 15/01/2014 ingreso curso Marta García Villaverde 30,00 € 0,00 € 120.184,40 €     30,00 €         

120184,40 15/01/2014 ingreso curso María Velázquez Urenda 30,00 € 0,00 € 120.214,40 €     30,00 €         

120214,40 15/01/2014 ingreso curso 45,00 € 0,00 € 120.259,40 €     45,00 €         

120259,40 15/01/2014 ingreso curso Belén Carrilo 30,00 € 0,00 € 120.289,40 €     30,00 €         

120289,40 15/01/2014 ingreso curso 30,00 € 0,00 € 120.319,40 €     30,00 €         

120319,40 15/01/2014 ingreso curso Clara Lucía Martín Águila 30,00 € 0,00 € 120.349,40 €     30,00 €         

120349,40 15/01/2014 ingreso curso David Castañares Gutiérrez 30,00 € 0,00 € 120.379,40 €     30,00 €         

120379,40 15/01/2014 ingreso curso Natalia Sánchez Carretero 30,00 € 0,00 € 120.409,40 €     30,00 €         

120409,40 15/01/2014 ingreso curso Rodrigo Alonso Ayuso 30,00 € 0,00 € 120.439,40 €     30,00 €         

120439,40 15/01/2014 ingreso curso Jesús Sánchez 30,00 € 0,00 € 120.469,40 €     30,00 €         

120469,40 15/01/2014 ingreso curso Rodrigo Alonso Ayuso 30,00 € 0,00 € 120.499,40 €     30,00 €         

120499,40 15/01/2014 ingreso curso Guillermo Esteban Avendaño 30,00 € 0,00 € 120.529,40 €     30,00 €         

120529,40 15/01/2014 ingreso curso David Onrubia Ausín 30,00 € 0,00 € 120.559,40 €     30,00 €         

120559,40 15/01/2014 ingreso curso Paula Lucía Hernández Mateo 30,00 € 0,00 € 120.589,40 €     30,00 €         

120589,40 15/01/2014 ingreso curso Lucas García Torralbo 30,00 € 0,00 € 120.619,40 €     30,00 €         

120619,40 15/01/2014 ingreso curso Virginia Ruiz Pérez 30,00 € 0,00 € 120.649,40 €     30,00 €         

120649,40 15/01/2014 ingreso curso Nicolás Martín López 30,00 € 0,00 € 120.679,40 €     30,00 €         

120679,40 15/01/2014 ingreso curso Irene López-Hermosa Jabardo 30,00 € 0,00 € 120.709,40 €     30,00 €         

120709,40 15/01/2014 ingreso curso Elena Muñoz-Quirós Casero 30,00 € 0,00 € 120.739,40 €     30,00 €         

120739,40 15/01/2014 ingreso curso María M Martínez Rodríguez 30,00 € 0,00 € 120.769,40 €     30,00 €         

120769,40 15/01/2014 ingreso curso Eduardo Antonio Chiarel Rojo 30,00 € 0,00 € 120.799,40 €     30,00 €         

120799,40 15/01/2014 ingreso curso Isabel Barbeito López-Doriga 30,00 € 0,00 € 120.829,40 €     30,00 €         

120829,40 15/01/2014 ingreso curso Raquel Tanarro Gil 30,00 € 0,00 € 120.859,40 €     30,00 €         

120859,40 15/01/2014 ingreso curso Yaiza Camacho Sebastián 30,00 € 0,00 € 120.889,40 €     30,00 €         

120889,40 15/01/2014 ingreso curso Daniel Alejandro Sabador Cascales 30,00 € 0,00 € 120.919,40 €     30,00 €         

120919,40 15/01/2014 ingreso curso Julia Monreal Acolado 30,00 € 0,00 € 120.949,40 €     30,00 €         

120949,40 15/01/2014 ingreso curso Simón Fernández Castro 30,00 € 0,00 € 120.979,40 €     30,00 €         

120979,40 15/01/2014 ingreso curso Javier Revillo Pinilla 30,00 € 0,00 € 121.009,40 €     30,00 €         

121009,40 15/01/2014 ingreso curso Julia Monreal Acolado 30,00 € 0,00 € 121.039,40 €     30,00 €         

121039,40 15/01/2014 ingreso curso Pedro Campos Altozano 30,00 € 0,00 € 121.069,40 €     30,00 €         

121069,40 15/01/2014 ingreso curso María Rodríguez del Blanco 30,00 € 0,00 € 121.099,40 €     30,00 €         

121099,40 15/01/2014 ingreso curso Marta Ibáñez Herrero 30,00 € 0,00 € 121.129,40 €     30,00 €         

121129,40 15/01/2014 ingreso curso Marta Ibáñez Herrero 30,00 € 0,00 € 121.159,40 €     30,00 €         

121159,40 15/01/2014 ingreso curso José Luís Prieto Arribas 30,00 € 0,00 € 121.189,40 €     30,00 €         

121189,40 15/01/2014 ingreso curso José Luís Prieto Arribas 30,00 € 0,00 € 121.219,40 €     30,00 €         

121219,40 15/01/2014 ingreso curso Paula Rocía López Gómez 30,00 € 0,00 € 121.249,40 €     30,00 €         

121249,40 15/01/2014 ingreso curso Rocío Loring 30,00 € 0,00 € 121.279,40 €     30,00 €         

121279,40 15/01/2014 ingreso curso Áurea Martín Macho 75,00 € 0,00 € 121.354,40 €     75,00 €         

121354,40 15/01/2014 ingreso curso Álvaro Carrizo Catalán 30,00 € 0,00 € 121.384,40 €     30,00 €         

121384,40 15/01/2014 ingreso curso Blanca de la Sierra Saenz 60,00 € 0,00 € 121.444,40 €     60,00 €         

121444,40 15/01/2014 ingreso curso Ismael Cerdá Fuertes 30,00 € 0,00 € 121.474,40 €     30,00 €         

121474,40 15/01/2014 ingreso curso Paula Fernández San Marcos 30,00 € 0,00 € 121.504,40 €     30,00 €         

121504,40 15/01/2014 ingreso curso Inés Jiménez Pedrás 30,00 € 0,00 € 121.534,40 €     30,00 €         

121534,40 15/01/2014 ingreso curso Inés Jiménez Pedrás 30,00 € 0,00 € 121.564,40 €     30,00 €         

121564,40 15/01/2014 ingreso curso Lara Resco Sánchez 30,00 € 0,00 € 121.594,40 €     30,00 €         

121594,40 15/01/2014 ingreso curso Beatriz Fernández Quintana 45,00 € 0,00 € 121.639,40 €     45,00 €         

121639,40 15/01/2014 ingreso curso Silvia Ponz Burdeus 45,00 € 0,00 € 121.684,40 €     45,00 €         

121684,40 15/01/2014 ingreso curso Cristina Ramírez López 30,00 € 0,00 € 121.714,40 €     30,00 €         

121714,40 15/01/2014 ingreso curso Cristina Ramírez López 30,00 € 0,00 € 121.744,40 €     30,00 €         

121744,40 15/01/2014 ingreso curso Enrique Morillo Pizzarro 30,00 € 0,00 € 121.774,40 €     30,00 €         

121774,40 15/01/2014 ingreso curso Viviana del Valle Pacheco 30,00 € 0,00 € 121.804,40 €     30,00 €         

121804,40 15/01/2014 ingreso curso Alberto Ballesteros Barea 30,00 € 0,00 € 121.834,40 €     30,00 €         

121834,40 15/01/2014 ingreso curso Gonzalo Mancebo Navarrete 30,00 € 0,00 € 121.864,40 €     30,00 €         

121864,40 15/01/2014 ingreso curso Marta Romero 30,00 € 0,00 € 121.894,40 €     30,00 €         

121894,40 15/01/2014 ingreso curso Adriana Zurera 30,00 € 0,00 € 121.924,40 €     30,00 €         

121924,40 15/01/2014 ingreso curso Carlos Sambricio Rodríguez Caro 30,00 € 0,00 € 121.954,40 €     30,00 €         

121954,40 15/01/2014 ingreso curso Marta Romero 30,00 € 0,00 € 121.984,40 €     30,00 €         

121984,40 15/01/2014 ingreso curso Carlos Sambricio Rodríguez Caro 30,00 € 0,00 € 122.014,40 €     30,00 €         

122014,40 15/01/2014 ingreso curso Cristina Ruiz Nolasco 45,00 € 0,00 € 122.059,40 €     45,00 €         

122059,40 15/01/2014 ingreso curso Laura Amoretti 30,00 € 0,00 € 122.089,40 €     30,00 €         

122089,40 15/01/2014 ingreso curso Sergio Oviedo Silveira 30,00 € 0,00 € 122.119,40 €     30,00 €         

122119,40 15/01/2014 ingreso curso Carlos Beizaga 30,00 € 0,00 € 122.149,40 €     30,00 €         

122149,40 15/01/2014 ingreso curso Cristina Ruiz Nolasco 45,00 € 0,00 € 122.194,40 €     45,00 €         

122194,40 15/01/2014 ingreso curso Rocío Camacho Cámara 30,00 € 0,00 € 122.224,40 €     30,00 €         

122224,40 15/01/2014 ingreso curso Rocío Camacho Cámara 30,00 € 0,00 € 122.254,40 €     30,00 €         

122254,40 15/01/2014 ingreso curso Carolina Rosales Pereira 45,00 € 0,00 € 122.299,40 €     45,00 €         

122299,40 15/01/2014 ingreso curso María Elena Zamora Castejón 45,00 € 0,00 € 122.344,40 €     45,00 €         

122344,40 15/01/2014 ingreso curso Erika sánchez Pascual 30,00 € 0,00 € 122.374,40 €     30,00 €         

122374,40 15/01/2014 ingreso curso Javier Álvarez Armas 30,00 € 0,00 € 122.404,40 €     30,00 €         

122404,40 15/01/2014 ingreso curso María Elena Zamora Castejón 112,00 € 0,00 € 122.516,40 €     112,00 €         

122516,40 15/01/2014 ingreso curso Javier Álvarez Armas 30,00 € 0,00 € 122.546,40 €     30,00 €         

122546,40 15/01/2014 ingreso curso Ana Luisa Martínez Santos 45,00 € 0,00 € 122.591,40 €     45,00 €         



122591,40 15/01/2014 ingreso curso Inés Jiménez Pedrás 45,00 € 0,00 € 122.636,40 €     45,00 €         

122636,40 15/01/2014 ingreso curso Juan Cabrera Ramírez 30,00 € 0,00 € 122.666,40 €     30,00 €         

122666,40 15/01/2014 ingreso curso Margarita San Valetín Vitón 45,00 € 0,00 € 122.711,40 €     45,00 €         

122711,40 15/01/2014 ingreso curso Yosetti Rodríguez Marmolejos 45,00 € 0,00 € 122.756,40 €     45,00 €         

122756,40 15/01/2014 ingreso curso Yosetti Rodríguez Marmolejos 45,00 € 0,00 € 122.801,40 €     45,00 €         

122801,40 15/01/2014 ingreso curso Silvia Martín 45,00 € 0,00 € 122.846,40 €     45,00 €         

122846,40 15/01/2014 ingreso curso Alfonso Pérez García-Burgos 30,00 € 0,00 € 122.876,40 €     30,00 €         

122876,40 15/01/2014 ingreso curso Alejandra López San Pedro 30,00 € 0,00 € 122.906,40 €     30,00 €         

122906,40 15/01/2014 ingreso curso David Parra Rodríguez 30,00 € 0,00 € 122.936,40 €     30,00 €         

122936,40 15/01/2014 ingreso curso Inmaculada González López 45,00 € 0,00 € 122.981,40 €     45,00 €         

122981,40 15/01/2014 ingreso curso Carolina Díaz Pérez 30,00 € 0,00 € 123.011,40 €     30,00 €         

123011,40 15/01/2014 ingreso curso Carolina Díaz Pérez 30,00 € 0,00 € 123.041,40 €     30,00 €         

123041,40 15/01/2014 ingreso curso Manuel López-Mateos Carrasco 30,00 € 0,00 € 123.071,40 €     30,00 €         

123071,40 15/01/2014 ingreso curso Lucía Ortiz de Galist López 30,00 € 0,00 € 123.101,40 €     30,00 €         

123101,40 15/01/2014 ingreso curso Jesús Meseguer 30,00 € 0,00 € 123.131,40 €     30,00 €         

123131,40 15/01/2014 ingreso curso 30,00 € 0,00 € 123.161,40 €     30,00 €         

123161,40 15/01/2014 ingreso curso Lucía Ortiz de Galist López 30,00 € 0,00 € 123.191,40 €     30,00 €         

123191,40 15/01/2014 ingreso curso Jessica Carranza Muñoz 30,00 € 0,00 € 123.221,40 €     30,00 €         

123221,40 15/01/2014 ingreso curso Gloria Benito Aranzana 30,00 € 0,00 € 123.251,40 €     30,00 €         

123251,40 15/01/2014 ingreso curso Elena Villarino Casado 30,00 € 0,00 € 123.281,40 €     30,00 €         

123281,40 15/01/2014 ingreso curso Nicolás Van Schendel 30,00 € 0,00 € 123.311,40 €     30,00 €         

123311,40 15/01/2014 ingreso curso María Luisa Fontaniella Sierra 30,00 € 0,00 € 123.341,40 €     30,00 €         

123341,40 15/01/2014 ingreso curso Raquel Catalán Díez 30,00 € 0,00 € 123.371,40 €     30,00 €         

123371,40 15/01/2014 ingreso curso Belén González Pérez 30,00 € 0,00 € 123.401,40 €     30,00 €         

123401,40 15/01/2014 ingreso curso Inés Yelo Docio 30,00 € 0,00 € 123.431,40 €     30,00 €         

123431,40 15/01/2014 ingreso curso Ana Sastre 30,00 € 0,00 € 123.461,40 €     30,00 €         

123461,40 15/01/2014 ingreso curso Manuel Montoro Esteban 30,00 € 0,00 € 123.491,40 €     30,00 €         

123491,40 15/01/2014 ingreso curso Cristina Rubio Rodríguez 30,00 € 0,00 € 123.521,40 €     30,00 €         

123521,40 15/01/2014 ingreso curso Esther Jiménez Ruiz 30,00 € 0,00 € 123.551,40 €     30,00 €         

123551,40 15/01/2014 ingreso curso Anamaya Salido Graña 30,00 € 0,00 € 123.581,40 €     30,00 €         

123581,40 15/01/2014 ingreso curso Anamaya Salido Graña 30,00 € 0,00 € 123.611,40 €     30,00 €         

123611,40 15/01/2014 ingreso curso Teresa Morales Matías-Aparicio 60,00 € 0,00 € 123.671,40 €     60,00 €         

123671,40 15/01/2014 ingreso curso Irene del  Sol Rodrígurez 30,00 € 0,00 € 123.701,40 €     30,00 €         

123701,40 15/01/2014 ingreso curso Irene del  Sol Rodrígurez 30,00 € 0,00 € 123.731,40 €     30,00 €         

123731,40 15/01/2014 ingreso curso María Tula García Méndez 30,00 € 0,00 € 123.761,40 €     30,00 €         

123761,40 15/01/2014 ingreso curso Barrón García 30,00 € 0,00 € 123.791,40 €     30,00 €         

123791,40 15/01/2014 ingreso curso Cristina Román Díaz 30,00 € 0,00 € 123.821,40 €     30,00 €         

123821,40 15/01/2014 ingreso curso María Tula García Méndez 30,00 € 0,00 € 123.851,40 €     30,00 €         

123851,40 15/01/2014 ingreso curso Virginia Barrio Díez 30,00 € 0,00 € 123.881,40 €     30,00 €         

123881,40 15/01/2014 ingreso curso Antonia Eugenia Álvarez Illescas 30,00 € 0,00 € 123.911,40 €     30,00 €         

123911,40 15/01/2014 ingreso curso María Rodríguez Martínez 30,00 € 0,00 € 123.941,40 €     30,00 €         

123941,40 15/01/2014 ingreso curso Elena Díaz González 30,00 € 0,00 € 123.971,40 €     30,00 €         

123971,40 15/01/2014 ingreso curso Lara Alcalá Tomás 30,00 € 0,00 € 124.001,40 €     30,00 €         

124001,40 15/01/2014 ingreso curso Lara Alcalá Tomás 30,00 € 0,00 € 124.031,40 €     30,00 €         

124031,40 15/01/2014 ingreso curso Justo Díaz 30,00 € 0,00 € 124.061,40 €     30,00 €         

124061,40 16/01/2014 ingreso curso Diego Balbas Crespo 35,00 € 0,00 € 124.096,40 €     35,00 €         

124096,40 16/01/2014 ingreso curso Ruth Bueno Díez 30,00 € 0,00 € 124.126,40 €     30,00 €         

124126,40 16/01/2014 ingreso curso Ángel Luís Algora 30,00 € 0,00 € 124.156,40 €     30,00 €         

124156,40 16/01/2014 ingreso curso Ángel Luís Algora 30,00 € 0,00 € 124.186,40 €     30,00 €         

124186,40 16/01/2014 ingreso curso Adriana Pablos Llona 90,00 € 0,00 € 124.276,40 €     90,00 €         

124276,40 16/01/2014 Cheque Compensado 02503151 0,00 € -702,00 € 123.574,40 €              

123574,40 16/01/2014 Pago cheque 02503152 0,00 € -244,80 € 123.329,60 €              

123329,60 16/01/2014 ingreso curso Lucía Zamudio Pastor 30,00 € 0,00 € 123.359,60 €     30,00 €         

123359,60 16/01/2014 ingreso curso Alba María León Olmo 75,00 € 0,00 € 123.434,60 €     75,00 €         

123434,60 16/01/2014 ingreso curso Francisca Varela 45,00 € 0,00 € 123.479,60 €     45,00 €         

123479,60 16/01/2014 ingreso curso Fernando Caballero Mendizábal 45,00 € 0,00 € 123.524,60 €     45,00 €         

123524,60 16/01/2014 ingreso curso Carmen Gil Colmenarejo 75,00 € 0,00 € 123.599,60 €     75,00 €         

123599,60 16/01/2014 ingreso curso María Gabriela Bernárdez Mendizábal 30,00 € 0,00 € 123.629,60 €     30,00 €         

123629,60 16/01/2014 ingreso curso Francisco Salva Leal 45,00 € 0,00 € 123.674,60 €     45,00 €         

123674,60 16/01/2014 ingreso curso Francisco Salva Leal 45,00 € 0,00 € 123.719,60 €     45,00 €         

123719,60 16/01/2014 ingreso curso Alba Carrasco Simón 75,00 € 0,00 € 123.794,60 €     75,00 €         

123794,60 16/01/2014 ingreso curso Luís Avellano 45,00 € 0,00 € 123.839,60 €     45,00 €         

123839,60 16/01/2014 ingreso curso Luís Benito Núñez 45,00 € 0,00 € 123.884,60 €     45,00 €         

123884,60 16/01/2014 ingreso curso Luís Benito Núñez 45,00 € 0,00 € 123.929,60 €     45,00 €         

123929,60 16/01/2014 ingreso curso María Sevillano Álvarez 75,00 € 0,00 € 124.004,60 €     75,00 €         

124004,60 16/01/2014 ingreso curso José Luís Lillo Alemán 75,00 € 0,00 € 124.079,60 €     75,00 €         

124079,60 16/01/2014 ingreso curso Nora Martín Zato 45,00 € 0,00 € 124.124,60 €     45,00 €         

124124,60 16/01/2014 ingreso curso Lucía Pérez Ramos 30,00 € 0,00 € 124.154,60 €     30,00 €         

124154,60 16/01/2014 ingreso curso Lucía Pérez Ramos 30,00 € 0,00 € 124.184,60 €     30,00 €         

124184,60 16/01/2014 ingreso curso Clara Guiteras Miró 30,00 € 0,00 € 124.214,60 €     30,00 €         

124214,60 16/01/2014 ingreso curso Alicia Rechac Alemany 30,00 € 0,00 € 124.244,60 €     30,00 €         

124244,60 16/01/2014 ingreso curso Elisa Zabala Souza 30,00 € 0,00 € 124.274,60 €     30,00 €         

124274,60 16/01/2014 ingreso curso Sofía Calvo Ovejas 75,00 € 0,00 € 124.349,60 €     75,00 €         

124349,60 16/01/2014 ingreso curso César Corrochano Barba 30,00 € 0,00 € 124.379,60 €     30,00 €         

124379,60 16/01/2014 ingreso curso Rocío López Rodríguez 30,00 € 0,00 € 124.409,60 €     30,00 €         

124409,60 16/01/2014 ingreso curso Jaime Alberich Lanzos 30,00 € 0,00 € 124.439,60 €     30,00 €         

124439,60 16/01/2014 ingreso curso Mónica Marcos 30,00 € 0,00 € 124.469,60 €     30,00 €         

124469,60 16/01/2014 ingreso curso Eduardo Terán 30,00 € 0,00 € 124.499,60 €     30,00 €         

124499,60 16/01/2014 ingreso curso Luís Arconada 30,00 € 0,00 € 124.529,60 €     30,00 €         

124529,60 16/01/2014 ingreso curso Estefanía Gallardo Fernández 30,00 € 0,00 € 124.559,60 €     30,00 €         

124559,60 16/01/2014 ingreso curso Lourdes Pérez Díaz 30,00 € 0,00 € 124.589,60 €     30,00 €         

124589,60 16/01/2014 ingreso curso Clara Álvarez García 30,00 € 0,00 € 124.619,60 €     30,00 €         

124619,60 16/01/2014 ingreso curso Elena Carballo España 75,00 € 0,00 € 124.694,60 €     75,00 €         

124694,60 16/01/2014 ingreso curso Daniel Montes Mateos 45,00 € 0,00 € 124.739,60 €     45,00 €         

124739,60 16/01/2014 ingreso curso Miguel de Morejón Fenoy 45,00 € 0,00 € 124.784,60 €     45,00 €         

124784,60 16/01/2014 ingreso curso 02069408 Y 45,00 € 0,00 € 124.829,60 €     45,00 €         

124829,60 16/01/2014 ingreso curso David Rodrigo Silgado 30,00 € 0,00 € 124.859,60 €     30,00 €         

124859,60 16/01/2014 ingreso curso Daniel Herrero Hernando 30,00 € 0,00 € 124.889,60 €     30,00 €         

124889,60 16/01/2014 ingreso curso Daniel Herrero Hernando 75,00 € 0,00 € 124.964,60 €     75,00 €         

124964,60 17/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 137,76 € 0,00 € 125.102,36 €   137,76 €           

125102,36 17/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 109,21 € 0,00 € 125.211,57 €   109,21 €           

125211,57 17/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 230,73 € 0,00 € 125.442,30 €   230,73 €           

125442,30 17/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 226,64 € 0,00 € 125.668,94 €   226,64 €           

125668,94 17/01/2014 ingreso curso Ana Izquierdo 45,00 € 0,00 € 125.713,94 €     45,00 €         

125713,94 17/01/2014 ingreso curso Elsa  Menacho Caro 45,00 € 0,00 € 125.758,94 €     45,00 €         

125758,94 17/01/2014 ingreso curso María Baena Ureta 30,00 € 0,00 € 125.788,94 €     30,00 €         

125788,94 17/01/2014 ingreso curso Ana Isabel Garrido Martínez 75,00 € 0,00 € 125.863,94 €     75,00 €         

125863,94 17/01/2014 ingreso curso Paula Palmero González 30,00 € 0,00 € 125.893,94 €     30,00 €         

125893,94 17/01/2014 ingreso curso María Dolores De Caso Filoso 30,00 € 0,00 € 125.923,94 €     30,00 €         

125923,94 17/01/2014 ingreso curso María Dolores De Caso Filoso 30,00 € 0,00 € 125.953,94 €     30,00 €         

125953,94 17/01/2014 ingreso curso Alejandro Caicoya González 112,00 € 0,00 € 126.065,94 €     112,00 €         

126065,94 17/01/2014 ingreso curso Alejandro Caicoya González 45,00 € 0,00 € 126.110,94 €     45,00 €         

126110,94 17/01/2014 ingreso curso Inés Día z Casanova 45,00 € 0,00 € 126.155,94 €     45,00 €         

126155,94 17/01/2014 ingreso curso Raquel González Martín 30,00 € 0,00 € 126.185,94 €     30,00 €         

126185,94 17/01/2014 ingreso curso Rosa María Fierro Cota 30,00 € 0,00 € 126.215,94 €     30,00 €         

126215,94 17/01/2014 ingreso curso Alejandro Daniel Sasbador Cascales 30,00 € 0,00 € 126.245,94 €     30,00 €         

126245,94 17/01/2014 ingreso curso Alejandro Daniel Sasbador Cascales 75,00 € 0,00 € 126.320,94 €     75,00 €         

126320,94 17/01/2014 ingreso curso Natalia Sevillano Bravo 75,00 € 0,00 € 126.395,94 €     75,00 €         

126395,94 20/01/2014 ingreso curso Harriet Camacho Baños 30,00 € 0,00 € 126.425,94 €     30,00 €         

126425,94 20/01/2014 ingreso curso Lucía Fernández Ramos 30,00 € 0,00 € 126.455,94 €     30,00 €         

126455,94 20/01/2014 transferencia_CDC transferencia_CDC 0,00 € -333,12 € 126.122,82 €   -333,12 €           

126122,82 20/01/2014 transferencia_CDC DAYFISA 0,00 € -175,95 € 125.946,87 €   -175,95 €           

125946,87 20/01/2014 compra Ferretería Europa_otros  Ferretería Europa 0,00 € -63,21 € 125.883,66 €            -63,21 €  

125883,66 20/01/2014 transferencia_CDC DAYFISA 0,00 € -502,52 € 125.381,14 €   -502,52 €           

125381,14 20/01/2014 transferencia_CDC DAYFISA 0,00 € -1.186,17 € 124.194,97 €   -1.186,17 €           

124194,97 20/01/2014 transferencia_CDC DAYFISA 0,00 € -1.028,87 € 123.166,10 €   -1.028,87 €           

123166,10 20/01/2014 transferencia_CDC DAYFISA 0,00 € -30,62 € 123.135,48 €   -30,62 €           

123135,48 20/01/2014 transferencia_CDC Control y gestión de accesos 0,00 € -120,67 € 123.014,81 €   -120,67 €           

123014,81 20/01/2014 ingreso curso Ana María Vacas Rodríguez 45,00 € 0,00 € 123.059,81 €     45,00 €         

123059,81 21/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 246,02 € 0,00 € 123.305,83 €   246,02 €           

123305,83 21/01/2014 Pago cheque 02503182_revista255 David Cárdenas Lorenzo 0,00 € -105,23 € 123.200,60 €  -105,23 €            

123200,60 21/01/2014 ingreso curso Elisa Zabala Souza 30,00 € 0,00 € 123.230,60 €     30,00 €         

123230,60 21/01/2014 ingreso curso Beatriz Fernández Álvares 30,00 € 0,00 € 123.260,60 €     30,00 €         

123260,60 21/01/2014 Pago cheque 02503172_cursos Pablo Vidal Calvet 0,00 € -900,00 € 122.360,60 €     -900,00 €         

122360,60 22/01/2014 ingreso curso Alicia Rechac Alemany 30,00 € 0,00 € 122.390,60 €     30,00 €         

122390,60 22/01/2014 compra Redondo y García_otros Redondo y García 0,00 € -52,42 € 122.338,18 €            -52,42 €  

122338,18 23/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 208,93 € 0,00 € 122.547,11 €   208,93 €           

122547,11 23/01/2014 Pago cheque 02503170_cursos Alfredo Lafuente Laguna 0,00 € -900,00 € 121.647,11 €     -900,00 €         

121647,11 23/01/2014 Pago cheque 02503166_cursos Alfredo Lafuente Laguna 0,00 € -900,00 € 120.747,11 €     -900,00 €         

120747,11 23/01/2014 ingreso curso Catherine Folawiyo 30,00 € 0,00 € 120.777,11 €     30,00 €         

120777,11 23/01/2014 ingreso curso Lorena Ríos Rico 45,00 € 0,00 € 120.822,11 €     45,00 €         

120822,11 23/01/2014 ingreso curso Cristina Vega García 30,00 € 0,00 € 120.852,11 €     30,00 €         

120852,11 23/01/2014 Pago cheque 02503171_cursos Ute Wehner 0,00 € -2.700,00 € 118.152,11 €     -2.700,00 €         

118152,11 24/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 241,03 € 0,00 € 118.393,14 €   241,03 €           

118393,14 24/01/2014 compra _otros  Juan Jesús González Dela 0,00 € -236,65 € 118.156,49 €            -236,65 €  

118156,49 24/01/2014 ingreso curso Laura López Aspiroz 30,00 € 0,00 € 118.186,49 €     30,00 €         

118186,49 24/01/2014 Pago cheque 02503169_cursos Pablo Fernández Ruiz 0,00 € -1.800,00 € 116.386,49 €     -1.800,00 €         

116386,49 24/01/2014 ingreso curso María Pilar Jiménez Abós 40,00 € 0,00 € 116.426,49 €     40,00 €         

116426,49 27/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 247,15 € 0,00 € 116.673,64 €   247,15 €           

116673,64 27/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 2,40 € 0,00 € 116.676,04 €   2,40 €           

116676,04 27/01/2014 Pago cheque 02503174_cdcpersonal David Acebedo García 0,00 € -734,40 € 115.941,64 €   -734,40 €           

115941,64 27/01/2014 ingreso curso 30,00 € 0,00 € 115.971,64 €     30,00 €         

115971,64 28/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 242,76 € 0,00 € 116.214,40 €   242,76 €           

116214,40 28/01/2014 Cheque Compensado 02503148 Esther Morán Flores 0,00 € -504,00 € 115.710,40 €              

115710,40 28/01/2014 ingreso portátil 16,00 € 0,00 € 115.726,40 €              

115726,40 28/01/2014 Cheque Compensado 02503175 Lola de Caso Filoso 0,00 € -1.404,00 € 114.322,40 €              

114322,40 28/01/2014 Pago cheque 02503173 Jessica Martínez Sánchez 0,00 € -388,80 € 113.933,60 €              

113933,60 28/01/2014 Cheque Compensado 02503177 Andrea Briz Cristóbal 0,00 € -630,00 € 113.303,60 €              

113303,60 29/01/2014 Cheque Compensado 02503176 Ana Alba Roque 0,00 € -712,80 € 112.590,80 €              

112590,80 30/01/2014 Compra en Basilio_otros Basilio e hijos S.L. 0,00 € -17,62 € 112.573,18 €            -17,62 €  

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 0,00 € 0,00 € 112.573,18 €              

112573,18 31/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 223,21 € 0,00 € 112.796,39 €   223,21 €           

112796,39 31/01/2014 ingreso curso Erika Sánchez Pascual 30,00 € 0,00 € 112.826,39 €     30,00 €         

112826,39 31/01/2014 ingreso PORTATIL Kosma Anthi 8,00 € 0,00 € 112.834,39 €      8,00        

112834,39 31/01/2014 Pago cheque 02503163_FOTOPROFESOR Miguel Ángel Sánchez González 0,00 € -700,00 € 112.134,39 €    -700,00 €          

FECHA MOTIVO NOMBRE INGRESO SALIDA SALDO FINAL DAETSAM 255 CDC  FOTO CURSOS PORTATILES TAQUILLAS CULTURA BECAS CREARQ FIETSAM OTROS CAJA

FEBRERO 23.934,74 € 0,00 € 0,00 € 3.858,84 € 3.545,00 € 13.694,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € -1.498,66 € 0,00 € 0,00 € -332,86 € 0,00 €

112134,39 04/01/2014 transferencia_CDC transferencia_CDC 175,58 € 0,00 € 112.309,97 €   175,58 €           

112309,97 04/01/2014 compra Simply Arganda_otros  Simply Arganda 0,00 € -93,46 € 112.216,51 €            -93,46 €  

112216,51 05/01/2014 Cheque Compensado 07637329_Becas Colectividades Ramiro S.L. 0,00 € -479,66 € 111.736,85 €         -479,66 €     

111736,85 05/01/2014 Cheque Compensado 07637330_Becas Colectividades Ramiro S.L. 0,00 € -241,40 € 111.495,45 €         -241,40 €     

111495,45 05/01/2014 Pago cheque 02503168_cursos Alberto Bustamante Domínguez 0,00 € -1.800,00 € 109.695,45 €     -1.800,00 €         

109695,45 05/01/2014 Cheque Compensado 07637326_CDC Sanz y Cervel S.A. 0,00 € -2.000,00 € 107.695,45 €   -2.000,00 €           

107695,45 05/01/2014 Cheque Compensado 07637327_CDC Sanz y Cervel S.A. 0,00 € -1.374,47 € 106.320,98 €   -1.374,47 €           

106320,98 05/01/2014 Cheque Compensado 07637328_CDC Sanz y Cervel S.A. 0,00 € -13,70 € 106.307,28 €   -13,70 €           

106307,28 06/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 248,70 € 0,00 € 106.555,98 €   248,70 €           



106555,98 06/01/2014 Cheque Compensado 02503178_CDC Ana Payán Ruiz 0,00 € -82,80 € 106.473,18 €   -82,80 €           

106473,18 06/01/2014 ingreso curso fotografía Samuel Moreno 160,00 € 0,00 € 106.633,18 €    160,00 €          

106633,18 06/01/2014 ingreso curso fotografía Pablo Diz Sanz 40,00 € 0,00 € 106.673,18 €    40,00 €          

106673,18 06/01/2014 Pago cheque 02503181_CDC Gustavo Abelanda Frissa 0,00 € -79,20 € 106.593,98 €   -79,20 €           

106593,98 07/01/2014 beneficiario UPM arquitectura impresiones 0042778852 CDC 246,15 € 0,00 € 106.840,13 €   246,15 €           

106840,13 07/01/2014 ingreso curso fotografía Teresa Gómez Acebo 70,00 € 0,00 € 106.910,13 €    70,00 €          

106910,13 07/01/2014 ingreso curso Ángel Luís sánchez Martín 50,00 € 0,00 € 106.960,13 €     50,00 €         

106960,13 07/01/2014 ingreso curso Ángel Luís sánchez Martín 50,00 € 0,00 € 107.010,13 €     50,00 €         

107010,13 10/01/2014 Cheque Compensado 07637330_Becas Ana Sastre Calderón 0,00 € -525,60 € 106.484,53 €         -525,60 €     

106484,53 10/01/2014 transferencia_CDC DAYFISA 0,00 € -332,88 € 106.151,65 €   -332,88 €           

106151,65 10/01/2014 ingreso curso fotografía Ismael Cerdá Fuertes 50,00 € 0,00 € 106.201,65 €    50,00 €          

106201,65 10/01/2014 ingreso curso fotografía Ismael Cerdá Fuertes 50,00 € 0,00 € 106.251,65 €    50,00 €          

106251,65 10/01/2014 ingreso curso fotografía Elena Isabel Cerro Martín 50,00 € 0,00 € 106.301,65 €    50,00 €          

106301,65 10/01/2014 ingreso curso fotografía Elena Isabel Cerro Martín 50,00 € 0,00 € 106.351,65 €    50,00 €          

106351,65 10/01/2014 ingreso curso fotografía Elena Isabel Cerro Martín 50,00 € 0,00 € 106.401,65 €    50,00 €          

106401,65 10/01/2014 ingreso curso fotografía Rut Pelechano Barahona 40,00 € 0,00 € 106.441,65 €    40,00 €          

106441,65 10/01/2014 compra Paypal_otros 0,00 € -51,00 € 106.390,65 €            -51,00 €  

106390,65 FALTAN EXTRACTOS 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 DESFASE ECONÓMICO 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

106390,65 0,00 € 0,00 € 106.390,65 €              

